ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“

”
GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

INDICAÇÃO   Nº.         /2020

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, INDICA, com urgência, após deliberação do Plenário, que se

envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo, a pavimentação,

sinalização, drenagem e iluminação pública de LED para o bairro PERNAMBUCO.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

___________________________________
Dr. Rogério Zanon

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 39003300360036003A005000

		2020-08-19T13:59:20-0300